CNPJ: 04.494.283/0001-26
NIRE: 2340001070-3

Rua Monsenhor Otavio de Castro, 756- Bairro de Fatima - Fortaleza CE –
Fone *(85) 3023.2905* (85) 30855876 Email admcoosaude@gmail.com
                                        * www.coosaude.com *

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ESPECIAL DA

COOSAÚDE
CNPJ: 04.494.283/0001-26

O Diretor Presidente COOSAUDE, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os

11.533 (onze mil e quinhentos e trinta e três) senhores cooperados estando  4899 (quatro mil e oitocentos

e noventa e nove) em condição de votar, para Assembleia Geral Especial a realizar-se no dia 25 (vinte e

cinco) de novembro de 2021 (dois mil e vinte e um), com início à 08:00 (oito horas), no endereço sito à Av.

Humberto Monte, 2929 - Torre Norte - 1º andar – Auditório - Condomínio Harmony; A Assembleia Geral

Especial ocorrerá, respectivamente, em primeira convocação às 8:00 horas (oito horas), com a presença

de 2/3 (dois terços) dos cooperados em condições de votar; em segunda convocação às 9:00 horas (nove

horas) com a presença de metade mais um dos cooperados em condições de votar; e em terceira e última

convocação às 10:00 horas (dez horas), com a presença de no mínimo 50 (cinquenta) cooperados em

condições de votar, para deliberação em Assembléia Geral Especial da seguinte ORDEM DO DIA:
ASSEMBLÉIA GERAL ESPECIAL: 1 - gestão da cooperativa, 2 - disciplina, direitos e deveres dos
sócios, 3 – assuntos e informes gerais sem necessidade de deliberação.

Fortaleza - CE, 12 de novembro de 2021.

______________________________________

José Rogerio Gomes Pereira

Diretor Presidente